

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

SL Administration ApS
Kaj Munks Vej 11, 6800 Varde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 16 40 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Steen Liestmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SL Administration ApS
Kaj Munks Vej 11
6800 Varde

CVR-nr.: 25 16 40 08
Stiftet: 19. januar 2000
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Liestmann

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

SLH 2009 ApS

Associeret virksomhed

SL Invest ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, der yder administrativ assistance til virksomheder, institutioner og ligende samt at yde rådgivning i tilknytning hertil. Endvidere er det selskabets formål at eje og handle med værdipapirer og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.317 kr. mod 18.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.712 kr. mod 42.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	14.317	18.573
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.256	-1.202
Andre finansielle indtægter	171.966	84.974
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.789	-59.536
Resultat før skat	137.238	42.809
2 Skat af årets resultat	1.474	-440
Årets resultat	138.712	42.369
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.712	42.369
Disponeret i alt	138.712	42.369

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		28.626	29.882
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>587.164</u>	<u>403.174</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>615.790</u>	<u>433.056</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>615.790</u>	<u>433.056</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.992	14.547
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.000	51.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.852	1.612
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.474	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.948</u>	<u>2.480</u>
Tilgodehavender i alt		<u>49.266</u>	<u>69.639</u>
Likvide beholdninger		<u>80.620</u>	<u>135.433</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>129.886</u>	<u>205.072</u>
Aktiver i alt		<u>745.676</u>	<u>638.128</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-133.969	-272.681
	Egenkapital i alt	-8.969	-147.681
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	737.782	771.507
	Anden gæld	7.363	4.802
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.645	785.809
	Gældsforpligtelser i alt	754.645	785.809
	Passiver i alt	745.676	638.128

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.420	29.264
Andre finansielle omkostninger	14.369	30.272
	47.789	59.536
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-1.474	440
	-1.474	440
	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-272.681	-315.050
Årets overførte underskud	138.712	42.369
	-133.969	-272.681
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLH 2009 ApS, Varde som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Liestmann

Direktør

På vegne af: SL Administration ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-350006364473

IP: 95.154.26.138

2018-04-15 20:55:28Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.240.146

2018-04-16 05:52:07Z

NEM ID 

Steen Liestmann

Dirigent

På vegne af: SL Administration ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-350006364473

IP: 95.154.26.138

2018-04-16 20:37:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0HICD-YXLWM-8GEI7-UDNV5-TUBON-GEK5A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>